
Camp Reg Piemontese MX Amatori - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 522 GONELLA F. - 14:47.602
Tempo Gara

1 1:52.864 12:34:33.209

2 1:50.408 12:36:23.617

3 1:50.378 12:38:13.995

4 1:50.681 12:40:04.676

5 1:49.887 12:41:54.563

6 1:50.533 12:43:45.096

7 1:50.331 12:45:35.427

8 1:52.520 12:47:27.947

 Po. 2 - # 59 CASTELLI M. - + 02.653
Diff. Primo

1 1:54.542 12:34:34.887

2 1:50.407 12:36:25.294

3 1:49.866 12:38:15.160

4 1:51.015 12:40:06.175

5 1:49.876 12:41:56.051

6 1:49.907 12:43:45.958

7 1:51.848 12:45:37.806

8 1:52.794 12:47:30.600

 Po. 3 - # 755 ANGIOLINI M. - + 05.950
Diff. Primo

1 1:51.977 12:34:32.322

2 1:50.894 12:36:23.216

3 1:50.330 12:38:13.546

4 1:53.498 12:40:07.044

5 1:50.359 12:41:57.403

6 1:52.520 12:43:49.923

7 1:51.424 12:45:41.347

8 1:52.550 12:47:33.897

 Po. 4 - # 190 PONTA M. - + 08.221
Diff. Primo

1 1:58.177 12:34:38.522

2 1:51.460 12:36:29.982

3 1:49.410 12:38:19.392

4 1:50.769 12:40:10.161

5 1:49.476 12:41:59.637

6 1:51.224 12:43:50.861

7 1:50.942 12:45:41.803

8 1:54.365 12:47:36.168

 Po. 5 - # 247 CARROZZO A. - + 31.890
Diff. Primo

1 2:00.765 12:34:41.110

2 1:55.231 12:36:36.341

3 1:56.277 12:38:32.618

4 1:55.179 12:40:27.797

5 1:53.644 12:42:21.441

6 1:53.086 12:44:14.527

7 1:53.129 12:46:07.656

8 1:52.181 12:47:59.837

 Po. 6 - # 840 NICOSIA S. - + 33.911
Diff. Primo

1 1:58.126 12:34:38.471

2 1:56.532 12:36:35.003

3 1:53.755 12:38:28.758

4 1:55.359 12:40:24.117

5 1:53.479 12:42:17.596

6 1:54.873 12:44:12.469

7 1:54.675 12:46:07.144

8 1:54.714 12:48:01.858

 Po. 7 - # 235 LICATA F. - + 52.332
Diff. Primo

1 1:57.772 12:34:38.117

2 1:56.613 12:36:34.730

3 1:57.435 12:38:32.165

4 1:56.586 12:40:28.751

5 1:57.470 12:42:26.221

6 1:58.487 12:44:24.708

7 1:57.805 12:46:22.513

8 1:57.766 12:48:20.279

 Po. 8 - # 682 REHO J. - + 1:02.271
Diff. Primo

1 2:02.802 12:34:43.147

2 1:58.938 12:36:42.085

3 1:58.374 12:38:40.459

4 1:59.046 12:40:39.505

5 1:58.126 12:42:37.631

6 1:56.705 12:44:34.336

7 1:57.155 12:46:31.491

8 1:58.727 12:48:30.218

 Po. 9 - # 3 ORLANDINOTTI C. - + 1:03.023
Diff. Primo

1 2:04.232 12:34:44.577

2 1:58.634 12:36:43.211

3 1:58.065 12:38:41.276

4 1:59.068 12:40:40.344

5 1:58.127 12:42:38.471

6 1:58.004 12:44:36.475

7 1:57.515 12:46:33.990

8 1:56.980 12:48:30.970

 Po. 10 - # 648 QUAGLIA F. - + 1:04.251
Diff. Primo

1 2:03.836 12:34:44.181

2 1:58.296 12:36:42.477

3 1:58.470 12:38:40.947

4 1:58.947 12:40:39.894

5 1:58.068 12:42:37.962

6 1:57.991 12:44:35.953

7 1:58.661 12:46:34.614

8 1:57.584 12:48:32.198

Fastest lap: 1:49.410 
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Camp Reg Piemontese MX Amatori - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 45 ANSELMO A. - + 1:04.833
Diff. Primo

1 2:05.252 12:34:45.597

2 1:58.475 12:36:44.072

3 1:58.015 12:38:42.087

4 1:58.888 12:40:40.975

5 1:58.553 12:42:39.528

6 1:57.916 12:44:37.444

7 1:58.289 12:46:35.733

8 1:57.047 12:48:32.780

 Po. 12 - # 464 GRAZIANO M. - + 1:08.426
Diff. Primo

1 2:03.412 12:34:43.757

2 1:57.367 12:36:41.124

3 1:55.524 12:38:36.648

4 1:57.868 12:40:34.516

5 2:01.948 12:42:36.464

6 1:58.999 12:44:35.463

7 1:58.174 12:46:33.637

8 2:02.736 12:48:36.373

Fastest lap: 1:49.410 
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